
Id: CXKDC­LPXSL­TBESS­ZCEFW­NRIZT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/127/11
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie zgody na utworzenie specjalnej strefy ekonomicznej na terenie miasta Głuchołazy w ramach 
Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 
142  i 146,  Nr  40  poz.  230,  Nr  106  poz.  675,  z 2011r.  Nr  21  poz.  113)  oraz  art  .  4 ust.  2 ustawy  z dnia  20 
października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 42 poz. 274, z 2008 r. Nr 118 poz. 
746, z 2009 r. Nr 18 poz. 97) Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Głuchołazach wyraża  zgodę  na  ustanowienie  specjalnej  strefy  ekonomicznej  na  terenie 
miasta  Głuchołazy  w ramach  Katowickiej  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej  na  nieruchomościach  gruntowych, 
stanowiących  własność  Schattdecor  sp.  z o.o.,  obejmującej  następujące  działki  przedstawione  w tabeli  oraz  na 
załączniku graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały: 

 
Lp  Nr Działki  Położenie  Nr Księgi Wieczystej  Powierzchnia [ha] 
1  1904/2  ul. Moniuszki  43340  0,4714 
2  1285/3  ul. Moniuszki  45768  0,0654 
3  1913/2  ul. Moniuszki  45769  0,2753 
4  1902  ul. Moniuszki  44761  0,0232 
5  1250/2  ul. Moniuszki  44761  0,0095 
6  1250/1 ­ w części  ul. Moniuszki  44761  0,3543 
7  1285/2  ul. Moniuszki  44761  0,0026 
8  1285/1 ­ w części  ul. Moniuszki  44761  0,0220 
9  1913/1  ul. Moniuszki  44761  0,0094 
10  1903/1 ­ w części  ul. Moniuszki  44761  0,0705 
11  1912/2  ul. Spółdzielcza  44761  0,0028 
12  1286/1  ul. Moniuszki  49908  0,7359 
13  1288  ul. Al. Jana Pawła II  38722  0,0055 
14  1289/9  ul. Andersa  38722  0,9570 
15  1254/11  ul. Spółdzielcza  38722  0,0399 
16  1289/8  ul. Al. Jana Pawła II  37464  0,0182 
17  1289/11  ul. Andersa  37464  1,5616 
18  1286/2  ul. Spółdzielcza  49908  0,0084 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: CXKDC­LPXSL­TBESS­ZCEFW­NRIZT. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała

Załącznik do Uchwały Nr XI/127/11

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.pdf

